G. 286. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

**1292.** — Chapelle S<sup>e</sup>-Marguerite de la cathédrale d'Amiens. (Inv., fol. 108, 4<sup>e</sup>). — Acte de Guillaume de Macon, évêque d'Amiens, sur ce que « cum capellania de Famericuria, cujus collatio ad nos dinoscitur pertinere, ecclesiam vel locum certum non haberet in quo posset deserviri, et presbiter qui eam habebat, ex collatione nostra diucius a celebratione in certo loco misse sue ad quam tenetur ratione dicte capellanie vacasset, quia certam ecclesiam ubi servire teneretur, non habebat », transférant ladite chapellenie « in majori ecclesia Ambianensi, ni capella quam de novo fundavimus in ipsa ecclesia, in honore beate Margarete, cui capellanie redditus decem l. p. addidimus in augmentum, volentes et statuantes quod capellanus qui eam pro tempore habuerit eadem libertate gaudeat et honore in choro et ecclesia Ambianensi, quibus gaudent alii capellani nostri quos habemus in dicta ecclesia Ambianensi, exceptis decem capellanis antiquis qui majori gaudent libertate, et quod capellanus predictus qui dictam capellaniam obtinuerit, in majori ecclesia servire teneatur horis diurnis et nocturnis, sicut ceteri capellani. » Lundi après l'Assomption (18 août) 1292. Traces de sceau.

G. 287. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1293.** — Chapelles de la cathédrale d'Amiens. (Inv., fol. 108 v<sup>o</sup>, 5<sup>e</sup>). — Acte de Guillaume de Macon, évêque d'Amiens, sur ce que « tam auctoritate bone memorie Symonis quondam apostolice sedis legati, quam auctoritate ordinaria, super servitio capellanorum nostre Ambianensis ecclesie, in missa, vesperis et matutinis, ab ipsis capellanis perpetuo impendendo, quondam ordinationem sub certa forma duxerimus faciendam, de consensu et voluntate dilectorum filiorum decani et capituli, necnon omnium capellanorum nostre ecclesie Ambianensis » et que, depuis, pour leur éviter une trop grande fatigue, les chapelains qui devaient dire des messes à l'aurore avaient été exemptés de l'assistance à matines, leur accordant en compensation 30 s. p. de revenu annuel. Amiens, chapitre de la cathédrale, vendredi

après les Cendres (5 mars) 1293, v. s. Sceau de Guillaume de Macon, en amande, de 55 millim., cire verte, sur double queue de parchemin : un évêque debout, *in pontificalibus* et bénissant, entre deux fleurs de lis ; lég..... GVILM DEI GR..... ; contre-sceau, circul., de 23 millim. : la Vierge Marie, à mi-corps, tenant l'Enfant-Jésus ; lég. : CONTRAS G AMBIANEN..... Traces d'un autre sceau.